Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№1комбинированного вида п. Вейделевка

Вейделевского района Белгородской области

ПРИКАЗ

от 30 мая 2022 года                                                                                           № 46

«Об итогах проведения  внутреннего мониторинга качества

образования в МДОУ детский сад№1 п. Вейделевка»

   Проведя анализ показателей мониторинга качества дошкольного

образования в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка, делаем выводы, что они

имеют положительную динамику. Кадровый потенциал во многом

предопределяет качество образования, поэтому уровень образования,

повышение квалификации педагогами МДОУ позволяет реализовать

основную образовательную программу на должном уровне.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям  МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка   продолжить

оснащение развивающей предметно-пространственной среды, для наиболее

высокого достижения результата мониторинга качества дошкольного

образования, повысить уровень участия педагогических работников в

конкурсах различной направленности, повысить качество психологической

помощи детям.

2. Утвердить циклограмму (план) деятельности ВСОКО на 2022-2023

уч.год с учетом адресных рекомендаций.

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МДОУ

детский сад №1 п. Вейделевка                                       Козаченко Ю.В.